
Zarządzenie Nr 40/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

 z dnia 13.11.2020 r.

w sprawie:  powołania  Komisji  ds.  odbioru  końcowego  inwestycji  pn.  „Przebudowa  i  rozbudowa

budynku  warsztatowo-biurowego  wraz  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  piętra  na  Noclegownię,

zlokalizowanego na działce o nr ewidencyjnym 6/19 przy ul. Radomskiej 53 w Starachowicach”.

Na  podstawie  §  4  pkt  6  oraz  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenie  Nr  21/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 11.08.2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach”,

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  ds.  odbioru końcowego inwestycji  pn.  „Przebudowa i  rozbudowa budynku

warsztatowo-biurowego  wraz  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  piętra  na  Noclegownię,

zlokalizowanego na działce  o nr  ewidencyjnym  6/19 przy ul.  Radomskiej  53 w Starachowicach”,

w następującym składzie:

1. Piotr Ambroszczyk – Przewodniczący Komisji,

2. Aneta Gołębska – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3. Kazimierz Sławek – Inspektor Nadzoru w zakresie robót budowlanych,

4. Tomasz Nowacki – Inspektor Nadzoru – branża elektryczna,

5. Jan Mirkowski – Inspektor Nadzoru – branża sanitarna (wod.-kan.),

6. Anna Szczerba – Projektant,

7. Andrzej Nowak – Kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

§ 2

Komisja dokona końcowego odbioru robót odrębnym protokołem.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Usług Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


